
Спорт вокруг.

Финишный протокол 
II культурный марафон "Бег в помощь"

42195 м

Мес
то

М Ж № Фамилия, имя
Год

рожд.
Клуб Город Время Скорость

Отста
вание

М39 Ж39 М49 Ж49 М59 М69 Ж69 М79

1 1 26 Животенко Сергей 1985 Клуб "Энергия" Кубинка 2:52:36 04:05.4 0:00:00 1

2 2 53 Марынов Владимир 1967 Личная заявка Москва 2:54:26 04:08.0 0:01:50 1

3 3 40 Коляников Анатолий 1990 Брянск 2:57:45 04:12.8 0:05:09 2

4 4 69 Серебряков Иван 1984 Парсек / Трилайф Кимры 3:03:54 04:21.5 0:11:18 3

5 5 11 Воробьев Максим 1966 Парсек Пущино 3:10:01 04:30.2 0:17:25 2

6 6 23 Дергачев Дмитрий 1982 Жуковский 3:11:23 04:32.1 0:18:47 4

7 7 19 Гречанюк Иван 1962 КЛБ Мещера Москва 3:15:24 04:37.9 0:22:48 1

8 8 62 Послед Владимир 1970 МЕЩЕРА Ликино-Дулево 3:15:58 04:38.7 0:23:22 3

9 9 33 Иванов Николай 1960 БИМ Андреаполь 3:18:32 04:42.3 0:25:56 2

10 10 60 Поляков Олег 1967 Парсек Виноградово 3:20:15 04:44.7 0:27:39 4

11 11 8 Ватракшин Валентин 1984 42km.ru/Парсек Внииссок 3:21:04 04:45.9 0:28:28 5

12 12 43 Кудряшов Евгений 1988 МАИ Москва 3:22:29 04:47.9 0:29:53 6

13 13 12 Вячеслав Романов 1994 Ступино 3:23:18 04:49.1 0:30:42 7

14 14 121 Константинов Валерий 1962 Факел (Москва) Москва 3:25:54 04:52.8 0:33:18 3

15 15 45 Леонтьев Владимир 1962 КЛБ "Протва" Обнинск 3:26:34 04:53.7 0:33:58 4

16 16 64 Регэций Валерий 1978 Москва 3:27:02 04:54.4 0:34:26 8

17 17 87 Щеголев Дмитрий 1974 Москва 3:30:50 04:59.8 0:38:14 5

18 18 6 Бурыкин Леонид 1962 Вея Ивантеевка 3:32:00 05:01.5 0:39:24 5

19 19 47 Лещенко Сергей 1990 Лично Москва 3:34:50 05:05.5 0:42:14 9

20 20 2 Андреев Николай 1990 Мы Вместе Москва 3:35:06 05:05.9 0:42:30 10

21 21 39 Князев Александр 1950 Парсек Ярцево 3:41:41 05:15.2 0:49:05 1

22 22 160 Машенков Борис 1949 КЛБ Мир Москва 3:41:56 05:15.6 0:49:20 2

23 1 104 Скоблина Елена 1987 IRC Москва 3:42:40 05:16.6 0:50:04 1

24 23 103 Ильин Андрей 1979 С/к Подвал Москва 3:42:42 05:16.7 0:50:06 11

25 24 14 Глоба Виктор 1979 Nike + Москва 3:44:20 05:19.0 0:51:44 12

26 25 59 Паклюев Александр 1983 Москва 3:45:10 05:20.2 0:52:34 13

27 26 158 Жиленко Сергей 1963 - Пенза 3:45:54 05:21.2 0:53:18 6

28 27 61 Пономарев Даниил 1959 КЛБ Мир Москва 3:47:27 05:23.4 0:54:51 7

29 28 495 Кузнецов Алексей 1986 Москва 3:47:27 05:23.4 0:54:51 14

30 29 65 Русаков Сергей 1988 Vegan Runners
Russia

Москва 3:48:24 05:24.8 0:55:48 15

31 30 119 Гайдук Владимир 1957 Факел (Москва) Москва 3:48:58 05:25.6 0:56:22 8

32 31 96 Зезекало Александр 1975 Железнодорожный 3:49:05 05:25.7 0:56:29 6

33 32 44 Ландрок Максим 1974 Москва 3:50:11 05:27.3 0:57:35 7

34 33 107 Виктор Барковский 1946 Тула 3:53:13 05:31.6 1:00:37 3

35 34 21 Гурьянов Александр 1965 Москва 3:56:04 05:35.7 1:03:28 9

36 35 124 Корытин Игорь 1983 Выкса 3:57:28 05:37.7 1:04:52 16

37 36 16 Гордюшенко Виктор 1957 "Парсек" Москва 4:00:12 05:41.6 1:07:36 10

38 37 18 Горшков Алексей 1990 Москва 4:01:52 05:43.9 1:09:16 17

39 38 123 Бондаренко Андрей 1965 Клуб мещора Орехово-Зуево 4:02:49 05:45.3 1:10:13 8

40 39 29 Зверев Вячеслав 1960 КЛБ "Мещера" Егорьевск 4:02:49 05:45.3 1:10:13 11

41 40 79 Тиликин Иван 1988 RedBike Ступино 4:02:59 05:45.5 1:10:23 18

42 41 120 Сорокин Константин 1962 Ликино Дулево 4:03:01 05:45.6 1:10:25 12

43 42 72 Стагендо Стас 1961 Краснознаменск 4:05:18 05:48.8 1:12:42 13

44 43 77 Султанов Энвар 1961 Москва 4:05:45 05:49.4 1:13:09 14

45 44 48 Лукин Константин 1985 Москва 4:05:51 05:49.6 1:13:15 19

46 45 117 Иванин Игорь 1960 Факел Москва 4:08:13 05:53.0 1:15:37 15

47 46 94 Слетов Федор 1992 Wayne Enterprises Москва 4:08:21 05:53.1 1:15:45 20

48 47 82 Червинский Федор 1992 Москва 4:08:21 05:53.1 1:15:45 21

49 48 1 Андреев Андрей 1986 21 runners Москва 4:09:46 05:55.2 1:17:10 22

50 49 66 Сафин Тимур 1988 Златоуст 4:11:22 05:57.4 1:18:46 23

51 50 50 Луцишин Руслан 1975 Химки 4:11:45 05:58.0 1:19:09 9

52 51 76 Страмнов Сергей 1965 Красногорск 4:16:33 06:04.8 1:23:57 16

53 52 55 Миронов Михаил 1978 СЕНЕЖ Сергиев Посад 4:17:30 06:06.2 1:24:54 24

54 53 83 Чигирев Анатолий 1951 Импульс Нефтекамск 4:18:15 06:07.2 1:25:39 4

55 54 36 Калинин Александр 1956 Протва Торжок 4:19:39 06:09.2 1:27:03 17

56 55 51 Ляшук Юрий 1980 Парсек Москва 4:22:13 06:12.9 1:29:37 25

57 56 122 Волков Виктор 1947 МЕЩЕРА Куровское 4:22:35 06:13.4 1:29:59 5

58 57 84 Чижов Алексей 1959 105-ый элемент Дубна 4:22:52 06:13.8 1:30:16 18

59 58 71 Смирнов Вячеслав 1960 Парсек Москва 4:23:29 06:14.7 1:30:53 19

60 59 17 Горохов Константин 1949 Парсек Калуга 4:26:30 06:19.0 1:33:54 6

61 2 31 Иванищева Наталья 1990 Верхняя Хава 4:28:16 06:21.5 1:35:40 2

62 60 38 Кируша Дмитрий 1961 Парсек Реутов 4:29:30 06:23.2 1:36:54 20

63 61 78 Терентьев Виктор 1957 Москва 4:29:32 06:23.3 1:36:56 21



64 3 25 Еремина Галина 1953 КЛБ Факел Москва 4:31:05 06:25.5 1:38:29 1

65 62 106 Тараненко Евгений 1976 Ступино 4:31:54 06:26.6 1:39:18 26

66 63 85 Шаповалов Сергей 1974 Королев 4:34:20 06:30.1 1:41:44 10

67 64 28 Захаров Александр 1969 Москва 4:38:01 06:35.3 1:45:25 11

68 4 95 Серая Наталья 1966 МОРЖИ
СТОЛИЦЫ

Москва 4:40:53 06:39.4 1:48:17 1

69 5 4 Бровкович Юлия 1978 Москва 4:42:05 06:41.1 1:49:29 3

70 6 9 Вдовенко Галина 1968 КЛБ "Европа" Братск 4:45:13 06:45.6 1:52:37 2

71 65 42 Криницкий Николай 1974 Бим Москва 4:54:48 06:59.2 2:02:12 12

72 66 32 Иванов Валерий 1950 Метеор Рыбинск 4:57:11 07:02.6 2:04:35 7

73 67 159 Кутузов Владимир 1959 Парсек Королев 4:59:25 07:05.8 2:06:49 22

74 68 35 Казаков Владимир 1968 (лично) Москва 5:01:06 07:08.2 2:08:30 13

75 69 73 Старостин Евгений 1957 Раменское 5:12:27 07:24.3 2:19:51 23

76 70 68 Семкин Иван 1966 Москва 5:14:03 07:26.6 2:21:27 14

77 71 49 Лукьянов Виталий 1953 Черноголовка Москва 5:15:40 07:28.9 2:23:04 8

78 72 99 Скворцов Сергей 1970 MM Москва 5:24:49 07:41.9 2:32:13 15

79 7 20 Громова Наталья 1988 Мытищи 5:37:45 08:00.3 2:45:09 4

80 8 81 Хорошева Наталия 1982 Москва 5:45:22 08:11.1 2:52:46 5

81 73 157 Брсоян Мушег 1954 Подольск 5:59:32 08:31.2 3:06:56 9

82 74 100 Капралов Валерий 1939 КЛБ "Факел"
(Москва)

Москва 6:05:00 08:39.0 3:12:24 1

83 75 101 Лебедев Альберт 1940 КЛБ "Факел"
(Москва)

Москва 6:15:00 08:53.2 3:22:24 2

84 76 34 Исаев Александр 1942 "Парсек" Люберцы 6:18:59 08:58.9 3:26:23 3

37 Ким Татьяна 1980 Слабоумие и
Отвага

Москва

20000 м

Мес
то

М Ж № Фамилия, имя
Год

рожд.
Клуб Город Время Скорость

Отста
вание

20М 20Ж

1 1 343 Шишов Константин 1987 Клб Парсек Москва 1:09:52 03:29.6 0:00:00 1

2 2 211 Бондарь Дмитрий 1988 Московский беговой
клуб

Москва 1:12:31 03:37.6 0:02:39 2

3 3 359 Филиппов Алексей 1976 Вея Москва 1:13:44 03:41.2 0:03:52 3

4 4 292 Скобликов Юрий 1958 Факел (Москва) Москва 1:15:04 03:45.2 0:05:12 4

5 5 302 Тимонин Василий 1966 Энергия Москва 1:15:52 03:47.6 0:06:00 5

6 6 324 Пестриков Вячеслав 1983 Марафонец Конаково 1:18:32 03:55.6 0:08:40 6

7 7 321 Миронов Сергей 1963 Энергия Моква 1:18:47 03:56.3 0:08:55 7

8 8 268 Новиков Артемий 1994 Орел 1:18:52 03:56.6 0:09:00 8

9 9 332 Ярошенко Михаил 1983 Пущино 1:19:00 03:57.0 0:09:08 9

10 10 314 Чумаков Валерий 1964 КЛБ Энергия Москва 1:23:03 04:09.2 0:13:11 10

11 11 247 Корупаев Юрий 1961 Факел (Москва) Москва 1:23:12 04:09.6 0:13:20 11

12 12 304 Тихонов Артем 1977 Омега Москва 1:23:45 04:11.2 0:13:53 12

13 13 241 Ковшов Николай 1983 Москва 1:24:07 04:12.3 0:14:15 13

14 14 270 Новосельцев Артем 1989 Клб "Авега" Балашиха 1:25:10 04:15.5 0:15:18 14

15 15 355 Озеров Максим 1988 Бегущий человек Москва 1:25:31 04:16.6 0:15:39 15

16 16 63 Распертов Александр 1990 Москва 1:26:21 04:19.1 0:16:29 16

17 17 316 Шевченко Александр 1992 БИМ Зеленоград 1:27:01 04:21.1 0:17:09 17

18 18 347 Фомин Виктор 1970 КЛБ Мещера Москва 1:27:53 04:23.6 0:18:01 18

19 19 153 Кудинов Михаил 1986 Москва 1:28:06 04:24.3 0:18:14 19

20 20 257 Мартыненко Антон 1967 TriLife.ru Москва 1:28:15 04:24.8 0:18:23 20

21 1 348 Хлыщ Анна 1988 Москва 1:28:17 04:24.9 0:18:25 1

22 21 255 Марешаль Эммануель 1973 Soviet runners Москва 1:29:24 04:28.2 0:19:32 21

23 22 217 Гавриков Сергей 1971 КЛБ Энергия Москва 1:30:16 04:30.8 0:20:24 22

24 2 271 Овечкина Оксана 1974 КЛБ Энергия Москва 1:30:17 04:30.9 0:20:25 2

25 23 231 Елизаров Руслан 1995 Москва 1:31:09 04:33.4 0:21:17 23

26 24 233 Иванов Андрей 1959 Москва 1:31:31 04:34.6 0:21:39 24

27 3 249 Кунина Алла 1965 ЦФКиС ВАО Москвы Москва 1:32:01 04:36.1 0:22:09 3

28 25 351 Чистяков Игорь 1994 Москва 1:32:13 04:36.6 0:22:21 25

29 26 208 Бахин Григорий 1986 Москва 1:32:26 04:37.3 0:22:34 26

30 27 352 Файзуллин Азат 1979 Tri Life Москва 1:32:31 04:37.6 0:22:39 27

31 28 154 Дегтяренко Вячеслав 1971 Бегущий человек Москва 1:33:09 04:39.4 0:23:17 28

32 29 311 Фатеркин Денис 1984 24run Москва 1:33:15 04:39.8 0:23:23 29

33 30 281 Прошкин Иван 1991 Егорьевск 1:34:22 04:43.1 0:24:30 30

34 31 297 Стаунэ Сергей 1958 БИМ Москва 1:34:23 04:43.1 0:24:31 31

35 32 228 Дмитриев Иван 1975 КЛБ Черноголовка Москва 1:34:33 04:43.6 0:24:41 32

36 33 251 Леженин Александр 1964 NUTRILITE Дубна 1:35:13 04:45.6 0:25:21 33

37 34 238 Кирюшин Владимир 1990 Москва 1:35:13 04:45.6 0:25:21 34

38 35 325 Гавриков Андрей 1978 Москва 1:35:20 04:46.0 0:25:28 35

39 36 293 Смирнов Владимир 1961 БИМ Москва 1:35:25 04:46.2 0:25:33 36

40 4 326 Кощеева Виолетта 1987 1:35:27 04:46.4 0:25:35 4

41 37 274 Пенда Григорий 1958 Балашиха 1:35:36 04:46.8 0:25:44 37

42 38 333 Холоднов Максим 1989 Тихоходы 1:36:25 04:49.2 0:26:33 38

43 39 305 Толстых Павел 1981 Москва 1:36:59 04:50.9 0:27:07 39

44 40 224 Гуляев Александр 1990 21runners Москва 1:37:02 04:51.1 0:27:10 40

45 41 226 Дажин Станислав 1985 КЛБ "Сенеж" Москва 1:37:24 04:52.2 0:27:32 41



46 42 273 Пак Михаил 1980 Москва 1:38:56 04:56.8 0:29:04 42

47 43 243 Конаныхин Александр 1978 Веселая груша Москва 1:39:52 04:59.6 0:30:00 43

48 5 312 Федюнина Лера 1996 Москва 1:39:56 04:59.8 0:30:04 5

49 44 289 Серебряков Роман 1976 Fight Club Challenger Кимры 1:40:12 05:00.6 0:30:20 44

50 45 248 Кохов Дмитрий 1977 Раменское 1:40:48 05:02.4 0:30:56 45

51 46 319 Ананов Игорь 1951 Москва 1:41:11 05:03.6 0:31:19 46

52 47 252 Лейкин Дмитрий 1950 Беговой клуб мир Москва 1:41:19 05:03.9 0:31:27 47

53 6 260 Миловидова Анастасия 1988 Токио 1:41:26 05:04.3 0:31:34 6

54 48 323 Кубарский Дмитрий 1974 Ярославль 1:41:31 05:04.6 0:31:39 48

55 7 354 Коваль Ирина 1958 IRC Кашира 1:41:42 05:05.1 0:31:50 7

56 8 213 Бушуева Вера 1964 (лично) Москва 1:41:45 05:05.2 0:31:53 8

57 9 307 Трунова Ольга 1956 Мир Москва 1:41:46 05:05.3 0:31:54 9

58 49 230 Дубинин Денис 1985 Москва 1:42:42 05:08.1 0:32:50 49

59 50 320 Рудаков Константин 1964 1:42:43 05:08.1 0:32:51 50

60 51 234 Инкин Виктор 1948 КЛБ Протва Калуга 1:43:18 05:09.9 0:33:26 51

61 52 236 Карпенко Сергей 1988 Москва 1:43:39 05:10.9 0:33:47 52

62 53 240 Клундук Павел 1985 CTC Media Москва 1:43:46 05:11.3 0:33:54 53

63 54 317 Шамшур Евгений 1987 Верхнедвинск 1:44:08 05:12.4 0:34:16 54

64 55 206 Архангельский Дмитрий 1983 21runners Москва 1:44:24 05:13.2 0:34:32 55

65 56 237 Кирюхин Сергей 1970 21runners Москва 1:44:28 05:13.4 0:34:36 56

66 57 258 Марченко Александр 1972 21runners Москва 1:44:57 05:14.9 0:35:05 57

67 58 254 Мальцев Владимир 1985 - Москва 1:45:08 05:15.4 0:35:16 58

68 59 246 Коротков Сергей 1981 Южно-Сахалинск 1:46:14 05:18.7 0:36:22 59

69 60 350 Назаров Дмитрий 1975 I love running Москва 1:47:07 05:21.4 0:37:15 60

70 61 259 Матвеевский Александр 1976 Киреевск 1:47:24 05:22.2 0:37:32 61

71 62 27 Зарщиков Андрей 1974 Москва 1:48:51 05:26.6 0:38:59 62

72 63 356 Басов Иван 1999 Ostankino Runners Москва 1:48:52 05:26.6 0:39:00 63

73 64 357 Басов Дмитрий 1972 Москва 1:48:58 05:26.9 0:39:06 64

74 65 204 Антонов Антон 1964 (лично) Москва 1:49:07 05:27.4 0:39:15 65

75 10 239 Клемешева Катерина 1987 Москва 1:49:15 05:27.8 0:39:23 10

76 66 242 Кознов Евгений 1985 Москва 1:49:17 05:27.9 0:39:25 66

77 67 287 Рыжов Денис 1977 Skolkovo Triatlon Team Москва 1:49:48 05:29.4 0:39:56 67

78 11 300 Тиликина Анна 1987 RedBike Ступино 1:50:18 05:30.9 0:40:26 11

79 68 328 Шурупов Игорь 1984 Москва 1:50:43 05:32.1 0:40:51 68

80 69 202 Алейников Игорь 1965 лично Москва 1:50:45 05:32.2 0:40:53 69

81 12 264 Морозова Светлана 1993 Москва 1:50:55 05:32.8 0:41:03 12

82 13 290 Серебрякова Ольга 1989 Кимры 1:51:31 05:34.6 0:41:39 13

83 14 267 Никитина Инна 1989 Москва 1:52:55 05:38.8 0:43:03 14

84 15 315 Швецова Людмила 1974 Москва 1:53:06 05:39.3 0:43:14 15

85 16 358 Коровина Анна 1950 Вея Москва 1:53:35 05:40.8 0:43:43 16

86 70 308 Трусов Алексей 1971 Котовские моржи Долгопрудный 1:53:58 05:41.9 0:44:06 70

87 17 201 Акулова Татьяна 1991 ВОДНИК Белый Городок 1:54:44 05:44.2 0:44:52 17

88 71 301 Тимакин Кирилл 1987 Прогресс Москва 1:55:09 05:45.4 0:45:17 71

89 18 322 Захарова Надежда 1945 Факел (Москва) Москва 1:56:34 05:49.7 0:46:42 18

90 19 466 Юхно Наталья 1983 Московский беговой
клуб

Москва 1:56:43 05:50.1 0:46:51 19

91 72 216 Габышев Максим 1981 Люберцы 1:57:12 05:51.6 0:47:20 72

92 20 340 Виноградова Нина 1964 АМСМ Москва 1:58:23 05:55.1 0:48:31 20

93 73 294 Соловьев Владимир 1974 Москва 1:58:33 05:55.6 0:48:41 73

94 74 349 Хачатурян Гагик 1983 Coral Club Москва 1:58:59 05:56.9 0:49:07 74

95 75 203 Анаников Дмитрий 1978 Coral Club Москва 1:59:00 05:57.0 0:49:08 75

96 76 310 Фатеркин Андрей 1983 Москва 1:59:03 05:57.1 0:49:11 76

97 77 262 Митякин Владимир 2014 Москва 1:59:32 05:58.6 0:49:40 77

98 21 288 Самсонова Ксения 1990 Омега Москва 1:59:33 05:58.6 0:49:41 21

99 22 214 Вернигор Мария 1987 Москва 2:00:45 06:02.2 0:50:53 22

100 78 253 Ляхов Виктор 1957 Москва 2:01:46 06:05.3 0:51:54 78

101 23 265 Нензюк Татьяна 1986 Москва 2:02:22 06:07.1 0:52:30 23

102 79 223 Гулаков Григорий 1969 Атлант Москва 2:02:37 06:07.9 0:52:45 79

103 24 269 Новикова Алена 1996 Adidas Boost team Москва 2:04:09 06:12.4 0:54:17 24

104 25 266 Нефедова Елизавета 1983 Москва 2:04:59 06:14.9 0:55:07 25

105 26 210 Богданова Лиана 1988 Москва 2:05:01 06:15.1 0:55:09 26

106 27 279 Попова Светлана 1964 КЛБ "Мир" Москва 2:05:19 06:15.9 0:55:27 27

107 80 298 Сурков Вячеслав 1997 Балашиха 2:05:42 06:17.1 0:55:50 80

108 81 284 Рихтер Владислав 1976 Москва 2:05:55 06:17.8 0:56:03 81

109 82 291 Середин Михаил 1970 21runners Москва 2:07:36 06:22.8 0:57:44 82

110 28 244 Конаныхина Ирина 1977 Веселая груша Москва 2:08:00 06:24.0 0:58:08 28

111 29 225 Гурьянова Анна 1985 Москва 2:09:17 06:27.9 0:59:25 29

112 83 331 Тюрин Александр 1950 КЛБ Луч Волгоград 2:10:04 06:30.2 1:00:12 83

113 30 263 Морозова Анна 1981 21runers Москва 2:10:06 06:30.3 1:00:14 30

114 84 209 Богданов Станислав 1983 21 runners Москва 2:10:13 06:30.6 1:00:21 84

115 31 218 Геращенко Мария 1990 21toRUN Москва 2:10:13 06:30.6 1:00:21 31

116 85 220 Горев Максим 1985 Братюли Пушкино 2:11:56 06:35.8 1:02:04 85

117 86 318 Куминов Виктор 1986 Москва 2:13:27 06:40.4 1:03:35 86

118 32 250 Лариса Бондарь 1967 Москва 2:14:02 06:42.1 1:04:10 32

119 87 303 Тихомиров Арнольд 1943 НУЛыМы Москва 2:14:04 06:42.2 1:04:12 87



120 33 286 Рыбаченко Анна 1980 Москва 2:16:00 06:48.0 1:06:08 33

121 34 360 Юсеева Анна 1997 Москва 2:16:26 06:49.3 1:06:34 34

122 88 353 Семенов Мурадин 1981 Москва 2:21:22 07:04.1 1:11:30 88

123 35 229 Долгачева Мария 1974 Москва 2:25:49 07:17.4 1:15:57 35

124 89 205 Арзянцев Владислав 1995 УВАУ ГА(И) Москва 2:26:51 07:20.6 1:16:59 89

125 90 327 Коськов Никита 1984 MM Москва 2:31:22 07:34.1 1:21:30 90

126 36 329 Ярославцева Вера 1962 2:35:06 07:45.3 1:25:14 36

127 37 276 Платонова Наталья 1959 КЛБ Айно Петрозаводск 2:37:53 07:53.6 1:28:01 37

10000 м

Мес
то

М Ж № Фамилия, имя
Год

рожд.
Клуб Город Время Скорость

Отста
вание

10М 10Ж

1 1 551 Ибрагимов Рустам 1996 ЦФК и С по ВАО Москва 0:33:41 03:22.1 0:00:00 1

2 2 538 Еремеев Александр 1995 Динамо Москва 0:35:01 03:30.1 0:01:20 2

3 3 548 Янюшкин Дмитрий 1991 ЦФК и С по ВАО Москва 0:35:02 03:30.2 0:01:21 3

4 4 482 Гущин Евгений 1981 "Парсек" Люберцы 0:35:39 03:33.9 0:01:58 4

5 5 908 Воробьев Сергей 1978 СК "Ромашково" Зарайск 0:36:52 03:41.2 0:03:11 5

6 6 514 Сафонов Андрей 1986 100 Лет Атлет Новозыбков 0:37:32 03:45.2 0:03:51 6

7 7 525 Чурбанов Игорь 1962 Москва 0:37:33 03:45.3 0:03:52 7

8 8 492 Ковалев Алексей 1974 IRC Балашиха 0:37:47 03:46.7 0:04:06 8

9 9 511 Ридзель Андрей 1988 Марафон в темноте Одинцово 0:38:15 03:49.5 0:04:34 9

10 10 528 Новоселов Сергей 1972 Пермь 0:38:49 03:52.9 0:05:08 10

11 11 477 Быков Антон 1989 Лично Москва 0:39:17 03:55.7 0:05:36 11

12 12 521 Трофимов Кирилл 1987 Братюли Москва 0:40:14 04:01.4 0:06:33 12

13 13 541 Аринушкин Николай 1960 Факел (Москва) Москва 0:40:16 04:01.6 0:06:35 13

14 14 473 Боковиков Федор 1991 Fast Legs Team Москва 0:40:22 04:02.2 0:06:41 14

15 15 547 Рощин Антон 1987 ЦФК и С по ВАО Москва 0:41:02 04:06.2 0:07:21 15

16 16 509 Подольный Юрий 1989 ILR Москва 0:41:29 04:08.9 0:07:48 16

17 17 512 Родниковский Дмитрий 1986 Москва 0:41:41 04:10.1 0:08:00 17

18 18 505 Никаноров Леонид 1988 Тверь 0:41:49 04:10.9 0:08:08 18

19 19 535 Мальцев Артем 1979 Москва 0:42:14 04:13.4 0:08:33 19

20 20 503 Морозов Вадим 1975 Москва 0:42:21 04:14.1 0:08:40 20

21 21 529 Жариков Сергей 1956 Ярцево 0:42:30 04:15.0 0:08:49 21

22 22 469 Аксенов Андрей 1988 ЦФКиС ВАО Москва 0:42:56 04:17.6 0:09:15 22

23 23 522 Трошин Андрей 1984 Разбуди район -
Нагорный

Москва 0:43:09 04:18.9 0:09:28 23

24 1 531 Прохорова Наталия 1981 ЦФКиС ВАО Москва 0:43:54 04:23.4 0:10:13 1

25 24 536 Мищенков Тимофей 1984 Измайлов Москва 0:44:19 04:25.9 0:10:38 24

26 25 484 Демкин Виталий 1963 Москва 0:44:23 04:26.3 0:10:42 25

27 26 480 Грищенко Максим 1987 Люберцы 0:44:25 04:26.5 0:10:44 26

28 27 485 Дуняхин Владимир 1969 Люберцы 0:44:49 04:28.9 0:11:08 27

29 28 499 Матвеев Игорь 1972 Котовские моржи Долгопрудный 0:45:14 04:31.4 0:11:33 28

30 29 905 Поподопулос Ганикус 1992 Москва 0:46:01 04:36.1 0:12:20 29

31 2 436 Наумова Екатерина 1985 Москва 0:46:40 04:40.0 0:12:59 2

32 30 501 Мишин Олег 1969 Москва 0:46:41 04:40.1 0:13:00 30

33 31 508 Олейников Сергей 1981 "Сам себе клуб" Москва 0:46:47 04:40.7 0:13:06 31

34 32 468 Азовский Николай 1977 Москва 0:47:01 04:42.1 0:13:20 32

35 33 474 Брун Михаил 1997 Pro Trener Москва 0:47:05 04:42.5 0:13:24 33

36 34 557 Малкин Александр 1991 Будь здоров! Москва 0:47:09 04:42.9 0:13:28 34

37 3 446 Ревунова Аня 1994 Блуждающий образец Москва 0:47:15 04:43.5 0:13:34 3

38 4 428 Марченко Наталия 1976 ЦФКиС ВАО Москвы Балашиха 0:47:18 04:43.8 0:13:37 4

39 35 510 Поляков Алексей 1985 Вичуга 0:48:04 04:48.4 0:14:23 35

40 5 404 Баутина Наталья 1986 Москва 0:48:15 04:49.5 0:14:34 5

41 36 498 Литошенко Владимир 1983 Балашиха 0:48:26 04:50.6 0:14:45 36

42 6 546 Янюшкина Ирина 1961 ЦФК и С по ВАО Москва 0:48:27 04:50.7 0:14:46 6

43 7 439 Никитина Татьяна 1985 MOEXRUN Москва 0:48:28 04:50.8 0:14:47 7

44 8 425 Кузьменко Ирина 1982 Москва 0:48:33 04:51.3 0:14:52 8

45 9 443 Потоцкая Ангелина 1998 Москва 0:48:40 04:52.0 0:14:59 9

46 10 812 Елена Бездушная 1981 Зеленоград 0:48:43 04:52.3 0:15:02 10

47 37 527 Шипилов Андрей 1966 Пыльные гантели Москва 0:49:04 04:54.4 0:15:23 37

48 11 424 Крюкова Мария 1988 личная заявка Коломна 0:49:17 04:55.7 0:15:36 11

49 38 524 Цыпин Артем 1997 Личная заявка Жуковский 0:49:31 04:57.1 0:15:50 38

50 39 497 Лаптев Денис 1969 TriLife.ru Москва 0:49:34 04:57.4 0:15:53 39

51 40 496 Лаврентьев Максим 1988 Веселая груша Москва 0:49:45 04:58.5 0:16:04 40

52 12 426 Ланцова Мария 1962 Энергия Москва 0:50:51 05:05.1 0:17:10 12

53 41 489 Зудилов Валерий 1945 Александровская
слобода

Александров 0:50:54 05:05.4 0:17:13 41

54 42 519 Тепляков Алексей 1989 Москва 0:50:54 05:05.4 0:17:13 42

55 13 412 Ермакова Ирина 1966 Котельники 0:51:54 05:11.4 0:18:13 13

56 14 418 Карачкова Анастасия 1989 Москва 0:51:59 05:11.9 0:18:18 14

57 15 411 Дятлова Татьяна 1978 Москва 0:52:28 05:14.8 0:18:47 15

58 43 470 Андриановский Сергей 1984 Братюли Москва 0:52:38 05:15.8 0:18:57 43

59 16 828 Мухина Любовь 1984 Москва 0:53:11 05:19.1 0:19:30 16

60 17 429 Маслобойщикова Ирина 1988 Москва 0:54:02 05:24.2 0:20:21 17

61 18 422 Коробейникова Анна 1988 Москва 0:54:08 05:24.8 0:20:27 18



62 19 344 Новожилова Анастасия 1994 ВЕЯ Березники 0:54:11 05:25.1 0:20:30 19

63 20 346 Новожилова Евгения 1999 ВЕЯ Березники 0:54:12 05:25.2 0:20:31 20

64 44 542 Ширнин Александр 1981 Королев 0:54:12 05:25.2 0:20:31 44

65 45 530 Шашков Алексей 1942 Протва Обнинск 0:54:27 05:26.7 0:20:46 45

66 46 494 Кудряшов Сергей 1987 Москва 0:54:28 05:26.8 0:20:47 46

67 47 478 Глухов Евгений 1961 (лично) Москва 0:55:19 05:31.9 0:21:38 47

68 21 817 Карлина Юлия 1992 "21 runners" Москва 0:55:20 05:32.0 0:21:39 21

69 22 407 Габриелян Каринэ 1983 Москва 0:55:21 05:32.1 0:21:40 22

70 48 555 Шамин Кирилл 2003 ХК Вымпел Москва 0:55:27 05:32.7 0:21:46 48

71 49 539 Баранский Константин 1983 Москва 0:56:07 05:36.7 0:22:26 49

72 23 415 Зайцева Екатерина 1995 Москва 0:56:15 05:37.5 0:22:34 23

73 24 427 Лунякова Наталья 1974 Москва 0:56:17 05:37.7 0:22:36 24

74 50 487 Жуков Алексей 1989 Домодедово 0:56:17 05:37.7 0:22:36 50

75 25 454 Соколова Дарья 1993 Москва 0:56:32 05:39.2 0:22:51 25

76 51 476 Булейкин Павел 1989 Москва 0:56:33 05:39.3 0:22:52 51

77 26 402 Антоненко Алена 1985 Москва 0:56:46 05:40.6 0:23:05 26

78 52 914 Скворцов Иван 1938 Факел (Москва) Москва 0:56:49 05:40.9 0:23:08 52

79 53 98 Глазков Александр 1956 Москва 0:56:53 05:41.3 0:23:12 53

80 54 915 Черныш Виктор 1942 Мир Москва 0:57:07 05:42.7 0:23:26 54

81 55 464 Шустров Альберт 1963 Яхрома-БИМ Яхрома 0:57:08 05:42.8 0:23:27 55

82 56 479 Григорьев Александр 1988 Москва 0:57:25 05:44.5 0:23:44 56

83 57 471 Баранов Александр 1982 I love running Москва 0:57:27 05:44.7 0:23:46 57

84 58 907 Косин Вадим 1981 Москва 0:57:30 05:45.0 0:23:49 58

85 27 433 Мизина Катерина 1984 Москва 0:57:33 05:45.3 0:23:52 27

86 28 549 Ридзель Ольга 1991 "Марафон в темноте" Москва 0:58:00 05:48.0 0:24:19 28

87 59 475 Бугаев Арсений 1975 Москва 0:58:15 05:49.5 0:24:34 59

88 60 520 Трантин Алексей 1981 I love running Москва 0:58:24 05:50.4 0:24:43 60

89 61 537 Зачесов Сергей 1990 Москва 0:58:28 05:50.8 0:24:47 61

90 29 416 Зарипова Дияна 1991 Москва 0:58:39 05:51.9 0:24:58 29

91 30 152 Инина Елена 1969 FIL Москва 0:58:41 05:52.1 0:25:00 30

92 31 409 Демиденко Екатерина 1968 Москва 0:59:00 05:54.0 0:25:19 31

93 62 502 Мишинев Павел 1986 Maximun run Москва 0:59:15 05:55.5 0:25:34 62

94 63 911 Сукманов Владимир 1960 Факел (Москва) Москва 0:59:19 05:55.9 0:25:38 63

95 64 518 Спиркин Александр 1937 Факел Москва 0:59:33 05:57.3 0:25:52 64

96 65 556 Бабков Александр 1955 (лично) Москва 0:59:38 05:57.8 0:25:57 65

97 66 506 Николаев Роман 1988 Новочебоксарск 0:59:38 05:57.8 0:25:57 66

98 67 523 Цой Василий 1981 Москва 0:59:39 05:57.9 0:25:58 67

99 32 438 Нефедова Алевтина 1986 Gorky Park Runners Москва 0:59:39 05:57.9 0:25:58 32

100 33 559 Каманина Юлия 1989 Москва 0:59:40 05:58.0 0:25:59 33

101 68 558 Каманин Виктор 1987 Москва 0:59:41 05:58.1 0:26:00 68

102 69 406 Бутяев Олег 1961 Павловский Посад 0:59:54 05:59.4 0:26:13 34

103 34 451 Серебренникова Наталья 1971 Павловский Посад 0:59:55 05:59.5 0:26:14 35

104 35 441 Панас Анна 1986 Москва 1:00:03 06:00.3 0:26:22 36

105 36 455 Соловьева Ксения 1982 I love running Москва 1:00:04 06:00.4 0:26:23 37

106 37 401 Аксюк Александра 1987 Москва 1:00:06 06:00.6 0:26:25 38

107 38 452 Слинчук Иришка 1990 I love running Москва 1:00:15 06:01.5 0:26:34 39

108 39 459 Трушина Света 1989 Москва 1:00:43 06:04.3 0:27:02 40

109 40 155 Бутова Ксения 1986 Москва 1:00:57 06:05.7 0:27:16 41

110 70 533 Егоров Михаил 1974 Мир Москва 1:01:11 06:07.1 0:27:30 69

111 71 488 Захаров Виктор 1948 Тренируюсь
самостоятельно

Москва 1:01:12 06:07.2 0:27:31 70

112 41 420 Копылова Мария 1966 Школа бега "Бегай с
умом"

Москва 1:01:16 06:07.6 0:27:35 42

113 72 481 Гулаков Илья 1999 Атлант Москва 1:01:37 06:09.7 0:27:56 71

114 42 450 Сентюрева Мария 1985 Москва 1:01:38 06:09.8 0:27:57 43

115 43 423 Кочеткова Мария 1983 Москва 1:01:47 06:10.7 0:28:06 44

116 73 545 Хушта Олег 1947 Москва 1:02:06 06:12.6 0:28:25 72

117 44 463 Шевчук Алена 1971 (лично) Москва 1:02:18 06:13.8 0:28:37 45

118 45 467 Яшина Ольга 1989 Москва 1:02:31 06:15.1 0:28:50 46

119 46 405 Буранова Елена 1977 Москва 1:03:09 06:18.9 0:29:28 47

120 47 447 Садыкова Ирина 1982 Бегай с умом Москва 1:03:16 06:19.6 0:29:35 48

121 74 507 Новиков Дмитрий 1987 Ключ на 32 Москва 1:03:22 06:20.2 0:29:41 73

122 48 552 Цветкова Ольга 1985 I love running Москва 1:03:29 06:20.9 0:29:48 49

123 75 516 Соколов Константин 1965 Москва 1:03:33 06:21.3 0:29:52 74

124 49 458 Твердова Дарья 1992 Москва 1:03:40 06:22.0 0:29:59 50

125 50 543 Мюйлдерманс Аня 1971 Москва 1:04:04 06:24.4 0:30:23 51

126 51 460 Цихоцкая Светлана 1961 КЛБ Энергия Москва 1:04:15 06:25.5 0:30:34 52

127 76 472 Батраков Павел 1986 Веселая груша Москва 1:04:32 06:27.2 0:30:51 75

128 52 456 Струкова Анастасия 1985 Царицыно Москва 1:04:36 06:27.6 0:30:55 53

129 53 419 Кауль Вероника 1977 Москва 1:04:41 06:28.1 0:31:00 54

130 54 445 Ревкова Ольга 1973 Москва 1:05:04 06:30.4 0:31:23 55

131 77 89 Соколов Дмитрий 1985 Москва 1:05:07 06:30.7 0:31:26 76

132 55 553 Вахнина Елена 1988 Клб "Авега" Москва 1:05:08 06:30.8 0:31:27 56

133 78 515 Соболев Станислав 1943 Факел Мытищи 1:07:27 06:44.7 0:33:46 77

134 56 431 Мацкевич Татьяна 1988 Москва 1:08:44 06:52.4 0:35:03 57

135 57 421 Коробан Надежда 1985 Москва 1:08:54 06:53.4 0:35:13 58



136 58 465 Щеголева Светлана 1981 Москва 1:11:48 07:10.8 0:38:07 59

137 59 448 Салахова Эльвира 1969 "Ушастик" Москва 1:13:31 07:21.1 0:39:50 60

138 60 540 Ляшкевич Наталия 1986 Таганрог 1:13:32 07:21.2 0:39:51 61

139 79 102 Жуков Евгений 1940 КЛБ ЦДУ РАН Москва 1:13:51 07:23.1 0:40:10 78

140 61 449 Сейбанова Людмила 1988 Москва 1:13:58 07:23.8 0:40:17 62

141 62 430 Мацай Ольга 1984 ILOVERUNNING Москва 1:15:26 07:32.6 0:41:45 63

142 80 560 Иванов Валерий 1942 Движение Нагинск 1:19:41 07:58.1 0:46:00 79

143 81 544 Нерсесов Анатолий 1940 Мир Москва 1:27:52 08:47.2 0:54:11 80

144 82 534 Сколков Алексей 1964 Москва 1:32:07 09:12.7 0:58:26 81

145 83 910 Платонов Юрий 1937 Дом ученых Москва 1:36:24 09:38.4 1:02:43 82

146 63 532 Цветкова Дарья 1986 1:36:51 09:41.1 1:03:10 64

147 84 550 Багавиев Билан 1926 Москва 1:44:03 10:24.3 1:10:22 83

148 85 149 Люханов Игорь 1960 Обнинск 1:48:32 10:51.2 1:14:51 84

149 64 148 Симонова Юлия 1964 Обнинск 1:48:51 10:53.1 1:15:10 65

5000 м

Мес
то

М Ж № Фамилия, имя
Год

рожд.
Клуб Город Время Скорость

Отста
вание

5М 5Ж

1 1 887 Тунгусков Дмитрий 1991 Москва 0:20:30 04:06.0 0:00:00 1

2 2 851 Зелепукин Сергей 1993 СДЮШОР "Олимп" Аткарск 0:20:34 04:06.8 0:00:04 2

3 3 916 Настенко Георгий 1958 Мир Москва 0:21:12 04:14.4 0:00:42 3

4 4 864 Фомяков Дмитрий 1985 Пушкино 0:21:34 04:18.8 0:01:04 4

5 1 841 Чурбанова Екатерина 1962 Москва 0:21:43 04:20.6 0:01:13 1

6 5 912 Флирман Вилльям 1970 Амстердам 0:22:01 04:24.2 0:01:31 5

7 2 870 Титаренко Наталья 1978 ЦФП СВАО Москва 0:22:07 04:25.4 0:01:37 2

8 3 810 Дубровина Анна 1987 Личная заявка Долгопрудный 0:22:11 04:26.2 0:01:41 3

9 6 917 Гладков Олег 1967 Моква 0:22:17 04:27.4 0:01:47 6

10 7 880 Ширнин Василий 2001 Москва 0:22:26 04:29.2 0:01:56 7

11 8 889 Сазонов Вадим 1978 Долгопрудный 0:22:30 04:30.0 0:02:00 8

12 4 808 Григорьева Анна 1986 Москва 0:22:39 04:31.8 0:02:09 4

13 5 816 Замахаева Мария 1985 IRC Балашиха 0:23:05 04:37.0 0:02:35 5

14 9 861 Сартаков Александр 1942 Факел Москва 0:23:28 04:41.6 0:02:58 9

15 10 913 Аштаев Алексей 1994 Москва 0:23:31 04:42.2 0:03:01 10

16 11 848 Галченко Макс 1992 No Tag Runners Москва 0:23:38 04:43.6 0:03:08 11

17 6 805 Веселова Светлана 1987 МГУ Москва 0:23:39 04:43.8 0:03:09 6

18 12 855 Коровкин Павел 1987 Москва 0:24:17 04:51.4 0:03:47 12

19 7 818 Колганова Ольга 1982 МГУ Москва 0:24:30 04:54.0 0:04:00 7

20 13 860 Петухов Андрей 1981 Люберцы 0:24:48 04:57.6 0:04:18 13

21 14 867 Шаймарданов Руслан 1988 Москва 0:24:52 04:58.4 0:04:22 14

22 15 884 Бенавидес Ханс 1971 Москва 0:25:00 05:00.0 0:04:30 15

23 8 825 Малкина Юлия 1990 Москва 0:25:31 05:06.2 0:05:01 8

24 9 801 Аванесова Надежда 1981 Москва 0:25:59 05:11.8 0:05:29 9

25 10 813 Ермакова Александра 2000 Люберцы Котельники 0:26:15 05:15.0 0:05:45 10

26 11 839 Фадеева Ольга 1989 Мытищи 0:26:19 05:15.8 0:05:49 11

27 12 814 Жигулева Дарья 1989 Москва 0:26:21 05:16.2 0:05:51 12

28 13 815 Зайцева Наталья 1972 Москва 0:27:53 05:34.6 0:07:23 13

29 16 852 Зотов Андрей 1989 Москва 0:28:04 05:36.8 0:07:34 16

30 17 883 Ишанкулиев Назар 1985 Москва 0:28:05 05:37.0 0:07:35 17

31 18 847 Веневцев Федор 2008 Ивантеевка 0:28:08 05:37.6 0:07:38 18

32 19 846 Веневцев Михаил 1980 Ивантеевка 0:28:09 05:37.8 0:07:39 19

33 20 866 Чирков Максим 1980 Москва 0:28:17 05:39.4 0:07:47 20

34 14 830 Петрова Анастасия 1993 Москва 0:28:26 05:41.2 0:07:56 14

35 21 850 Жиров Кирилл 1992 Балашиха 0:28:29 05:41.8 0:07:59 21

36 22 856 Котеленец Дмитрий 1983 Личная заявка Королев 0:28:41 05:44.2 0:08:11 22

37 15 820 Котеленец Светлана 1985 Личная заявка Королев 0:28:41 05:44.2 0:08:11 15

38 16 886 Сотникова Кристина 1979 Москва 0:28:42 05:44.4 0:08:12 16

39 17 819 Косова Мария 1992 Москва 0:28:43 05:44.6 0:08:13 17

40 23 844 Бабусенко Павел 1990 Москва 0:28:46 05:45.2 0:08:16 23

41 18 882 Гусева Елена 1986 Москва 0:28:46 05:45.2 0:08:16 18

42 19 829 Новикова Яна 1995 Москва 0:28:48 05:45.6 0:08:18 19

43 20 822 Кулабухова Елена 1971 Москва 0:29:11 05:50.2 0:08:41 20

44 21 809 Гущина Вероника 1988 Москва 0:29:16 05:51.2 0:08:46 21

45 22 417 Землемерова Елена 1990 Москва 0:29:26 05:53.2 0:08:56 22

46 23 833 Прибыловская Лариса 1990 Москва 0:29:46 05:57.2 0:09:16 23

47 24 803 Антоненкова Ульяна 1983 Москва 0:29:46 05:57.2 0:09:16 24

48 25 823 Лавренко Анна 1991 Москва 0:29:47 05:57.4 0:09:17 25

49 26 842 Ширнина Полина 1998 Личный Москва 0:30:18 06:03.6 0:09:48 26

50 27 824 Летова Елена 1984 БК Ударник Москва 0:30:23 06:04.6 0:09:53 27

51 28 802 Адуева Ирина 1984 Москва 0:30:23 06:04.6 0:09:53 28

52 24 849 Егоров Данил 1996 Личная заявка Жуковский 0:31:04 06:12.8 0:10:34 24

53 29 890 Ленская Майя 1986 Москва 0:31:28 06:17.6 0:10:58 29

54 30 832 Подберезкина Ольга 1989 Москва 0:31:54 06:22.8 0:11:24 30

55 31 919 Валяева Марина 1990 0:31:55 06:23.0 0:11:25 31

56 25 909 Деветкин Алексей 2000 0:31:55 06:23.0 0:11:25 25

57 32 888 Груздева Алина 1988 Москва 0:32:06 06:25.2 0:11:36 32



58 33 826 Матушкина Юлия 1975 - Москва 0:33:06 06:37.2 0:12:36 33

59 34 835 Самойлова Ирина 1983 (лично) Москва 0:33:13 06:38.6 0:12:43 34

60 35 837 Соколова Анна 1995 Москва 0:33:44 06:44.8 0:13:14 35

61 36 836 Смирнова Анна 1988 Москва 0:35:08 07:01.6 0:14:38 36

62 37 150 Силич Вера 1982 Москва 0:36:13 07:14.6 0:15:43 37

63 38 807 Гловели Мария 1999 Бегай с умом Москва 0:37:48 07:33.6 0:17:18 38

64 26 885 Колесников Валерий 1949 КЛБ "МИР", Москва Москва 0:42:44 08:32.8 0:22:14 26

65 39 920 Богатова Клара 1933 Климовск 0:42:56 08:35.2 0:22:26 39

66 40 838 Сычева Наталья 1963 Школа бега "Бегай с
умом"

Москва 0:43:53 08:46.6 0:23:23 40

67 27 114 Имамутдинов Жафер 1945 Взял без спроса номер
(инвалид по слуху)

1:00:02 12:00.4 0:39:32 27

Протокол подготовлен на сайте www.sportvokrug.ru Спорт вокруг.



Итоговый протокол результатов пробега

II культурный марафон "Бег в помощь"
название пробега

10:00 ЦПКиО им. А.М. Горького, Москва

дата время старта место

погода
Дистанция: 10 км

Финишировало:Всего 149

Зачёт 149

№

Место 

в 

абсол

юте

Номер Фамилия Имя

Дата 

рождения 

(ДД.ММ.ГГ)

Город Клуб

Результат: 

часы:мин:сек 

(ЧЧ:ММ:СС) 

или км, м

Пол

Мес

то 

абс. 

М/Ж

Группа
Место в 

группе
Область Страна

1 1 551 Ибрагимов Рустам 13.09.1996 Москва ЦФКиС ВАО 0:33:41 м 1

2 2 538 Еремеев Александр 16.04.1995 Москва Динамо 0:35:01 м 2

3 3 548 Янюшкин Дмитрий 11.07.1991 Москва ЦФКиС ВАО 0:35:02 м 3

4 4 482 Гущин Евгений 06.09.1981 Люберцы Парсек 0:35:39 м 4

5 5 908 Воробьев Сергей 22.12.1978 Зарайск СК "Ромашково" 0:36:52 м 5

6 6 514 Сафонов Андрей 28.12.1986 Новозыбков 100 Лет Атлет 0:37:32 м 6

7 7 525 Чурбанов Игорь 1962 Москва 0:37:33 м 7

8 8 492 Ковалев Алексей 04.05.1974 Балашиха IRC 0:37:47 м 8

9 9 511 Ридзель Андрей 21.11.1988 Одинцово Марафон в темноте 0:38:15 м 9

10 10 528 Новоселов Сергей 16.02.1972 Пермь 0:38:49 м 10

11 11 477 Быков Антон 23.02.1989 Москва 0:39:17 м 11

12 12 521 Трофимов Кирилл 25.03.1987 Москва Братюли 0:40:14 м 12

13 13 541 Аринушкин Николай 19.12.1960 Москва Факел 0:40:16 м 13

14 14 473 Боковиков Федор 07.11.1991 Москва Fast Legs Team 0:40:22 м 14

15 15 547 Рощин Антон 20.08.1987 Москва ЦФКиС ВАО 0:41:02 м 15

16 16 509 Подольный Юрий 07.08.1989 Москва ILR 0:41:29 м 16

17 17 512 Родниковский Дмитрий 26.09.1986 Москва 0:41:41 м 17

18 18 505 Никаноров Леонид 1988 Тверь 0:41:49 м 18

19 19 535 Мальцев Артем 24.04.1979 Москва 0:42:14 м 19

20 20 503 Морозов Вадим 22.03.1975 Москва 0:42:21 м 20

21 21 529 Жариков Сергей 01.11.1956 Ярцево   0:42:30 м 21       

22 22 469 Аксенов Андрей 02.10.1988 Москва ЦФКиС ВАО 0:42:56 м 22       

23 23 522 Трошин Андрей 24.02.1984 Москва Разбуди район - Нагорный0:43:09 м 23       

23.08.2015



24 24 531 Прохорова Наталия 26.06.1981 Москва ЦФКиС ВАО 0:43:54 ж 1       

25 25 536 Мищенков Тимофей 19.03.1984 Москва Измайлов 0:44:19 м 24       

26 26 484 Демкин Виталий 09.09.1963 Москва   0:44:23 м 25       

27 27 480 Грищенко Максим 06.08.1987 Люберцы   0:44:25 м 26       

28 28 485 Дуняхин Владимир 24.12.1969 Люберцы   0:44:49 м 27       

29 29 499 Матвеев Игорь 04.08.1972 Долгопрудный Котовские моржи 0:45:14 м 28       

30 30 905 Поподопулос Ганикус 03.06.1992 Москва 0:46:01 м 29

31 31 436 Наумова Екатерина 05.11.1985 Москва 0:46:40 ж 2

32 32 501 Мишин Олег 11.02.1969 Москва 0:46:41 м 30

33 33 508 Олейников Сергей 1981 Москва "Сам себе клуб" 0:46:47 м 31

34 34 468 Азовский Николай 1977 Москва 0:47:01 м 32

35 35 474 Брун Михаил 10.06.1997 Москва Pro Trener 0:47:05 м 33

36 36 557 Малкин Александр 20.05.1991 Москва Будь здоров! 0:47:09 м 34

37 37 446 Ревунова Анна 23.11.1994 Москва Блуждающий образец 0:47:15 ж 3

38 38 428 Марченко Наталия 07.08.1976 Балашиха ЦФКиС ВАО 0:47:18 ж 4

39 39 510 Поляков Алексей 17.03.1985 Вичуга 0:48:04 м 35

40 40 404 Баутина Наталья 16.07.1986 Москва 0:48:15 ж 5

41 41 498 Литошенко Владимир 14.06.1983 Балашиха 0:48:26 м 36

42 42 546 Янюшкина Ирина 05.10.1961 Москва ЦФКиС ВАО 0:48:27 ж 6

43 43 439 Никитина Татьяна 04.04.1985 Москва MOEXRUN 0:48:28 ж 7

44 44 425 Кузьменко Ирина 18.07.1982 Москва 0:48:33 ж 8

45 45 443 Потоцкая Ангелина 25.07.1998 Москва 0:48:40 ж 9

46 46 812 Бездушная Елена 23.09.1981 Зеленоград 0:48:43 ж 10

47 47 527 Шипилов Андрей 28.08.1966 Москва Пыльные гантели 0:49:04 м 37

48 48 424 Крюкова Мария 24.04.1988 Коломна 0:49:17 ж 11

49 49 524 Цыпин Артем 26.09.1997 Жуковский 0:49:31 м 38

50 50 497 Лаптев Денис 03.05.1969 Москва TriLife.ru 0:49:34 м 39

51 51 496 Лаврентьев Максим 23.06.1988 Москва Веселая груша 0:49:45 м 40

52 52 426 Ланцова Мария 26.11.1962 Москва Энергия 0:50:51 ж 12

53 53 489 Зудилов Валерий 06.09.1945 Александров Александровская слобода 0:50:54 м 41

54 54 519 Тепляков Алексей 14.01.1989 Москва 0:50:54 м 42

55 55 412 Ермакова Ирина 21.03.1966 Котельники 0:51:54 ж 13

56 56 418 Карачкова Анастасия 31.07.1989 Москва 0:51:59 ж 14

57 57 411 Дятлова Татьяна 10.09.1978 Москва 0:52:28 ж 15

58 58 470 Андриановский Сергей 10.11.1984 Москва Братюли 0:52:38 м 43

59 59 828 Мухина Любовь 01.10.1984 Москва 0:53:11 ж 16

60 60 429 МаслобойщиковаИрина 08.06.1988 Москва 0:54:02 ж 17

61 61 422 Коробейникова Анна 26.09.1988 Москва 0:54:08 ж 18

62 62 344 Новожилова Анастасия 21.10.1994 Березники ВЕЯ 0:54:11 ж 19

63 63 346 Новожилова Евгения 16.07.1999 Березники ВЕЯ 0:54:12 ж 20



64 64 542 Ширнин Александр 01.03.1981 Королев 0:54:12 м 44

65 65 530 Шашков Алексей 28.03.1942 Обнинск Протва 0:54:27 м 45

66 66 494 Кудряшов Сергей 13.06.1987 Москва 0:54:28 м 46

67 67 478 Глухов Евгений 18.04.1961 Москва 0:55:19 м 47

68 68 817 Карлина Юлия 30.01.1992 Москва 21 runners 0:55:20 ж 21

69 69 407 Габриелян Каринэ 26.04.1983 Москва 0:55:21 ж 22

70 70 555 Шамин Кирилл 09.06.2003 Москва ХК Вымпел 0:55:27 м 48

71 71 539 Баранский Константин 05.11.1983 Москва   0:56:07 м 49       

72 72 415 Зайцева Екатерина 13.01.1995 Москва   0:56:15 ж 23       

73 73 427 Лунякова Наталья 04.10.1974 Москва   0:56:17 ж 24       

74 74 487 Жуков Алексей 12.10.1989 Домодедово   0:56:17 м 50       

75 75 454 Соколова Дарья 27.09.1993 Москва   0:56:32 ж 25       

76 76 476 Булейкин Павел 03.12.1989 Москва   0:56:33 м 51       

77 77 402 Антоненко Алена 25.07.1985 Москва   0:56:46 ж 26       

78 78 914 Скворцов Иван 21.02.1938 Москва Факел 0:56:49 м 52       

79 79 98 Глазков Александр 20.04.1956 Москва   0:56:53 м 53       

80 80 915 Черныш Виктор 05.01.1942 Москва Мир 0:57:07 м 54

81 81 464 Шустров Альберт 26.10.1963 Яхрома Яхрома-БИМ 0:57:08 м 55

82 82 479 Григорьев Александр 28.05.1988 Москва 0:57:25 м 56

83 83 471 Баранов Александр 05.10.1982 Москва I love running 0:57:27 м 57

84 84 907 Косин Вадим 30.05.1981 Москва 0:57:30 м 58

85 85 433 Мизина Екатерина 15.12.1984 Москва 0:57:33 ж 27

86 86 549 Ридзель Ольга 12.09.1991 Москва Марафон в темноте 0:58:00 ж 28

87 87 475 Бугаев Арсений 1975 Москва 0:58:15 м 59

88 88 520 Трантин Алексей 02.12.1981 Москва I love running 0:58:24 м 60

89 89 537 Зачесов Сергей 10.06.1990 Москва 0:58:28 м 61

90 90 416 Зарипова Дияна 09.03.1991 Москва 0:58:39 ж 29

91 91 152 Инина Елена 18.05.1969 Москва FIL 0:58:41 ж 30

92 92 409 Демиденко Екатерина 30.06.1968 Москва 0:59:00 ж 31

93 93 502 Мишинев Павел 03.07.1986 Москва Maximun run 0:59:15 м 62

94 94 911 Сукманов Владимир 20.02.1960 Москва Факел 0:59:19 м 63

95 95 518 Спиркин Александр 05.08.1937 Москва Факел 0:59:33 м 64

96 96 556 Бабков Александр 16.04.1955 Москва 0:59:38 м 65

97 97 506 Николаев Роман 25.03.1988 Новочебоксарск 0:59:38 м 66

98 98 523 Цой Василий 28.01.1981 Москва 0:59:39 м 67

99 99 438 Нефедова Алевтина 20.02.1986 Москва Gorky Park Runners 0:59:39 ж 32

100 100 559 Каманина Юлия 14.03.1989 Москва 0:59:40 ж 33

101 101 558 Каманин Виктор 06.04.1987 Москва 0:59:41 м 68

102 102 406 Бутяев Олег 16.12.1961 Павловский Посад 0:59:54 м 69

103 103 451 СеребренниковаНаталья 21.06.1971 Павловский Посад 0:59:55 ж 34



104 104 441 Панас Анна 17.03.1986 Москва 1:00:03 ж 35

105 105 455 Соловьева Ксения 01.09.1982 Москва I love running 1:00:04 ж 36

106 106 401 Аксюк Александра 23.08.1987 Москва 1:00:06 ж 37

107 107 452 Слинчук Ирина 03.02.1990 Москва I love running 1:00:15 ж 38

108 108 459 Трушина Светлана 09.07.1989 Москва 1:00:43 ж 39

109 109 155 Бутова Ксения 03.04.1986 Москва 1:00:57 ж 40

110 110 533 Егоров Михаил 20.02.1974 Москва Мир 1:01:11 м 70

111 111 488 Захаров Виктор 31.05.1948 Москва 1:01:12 м 71

112 112 420 Копылова Мария 24.01.1966 Москва Школа бега "Бегай с умом"1:01:16 ж 41

113 113 481 Гулаков Илья 31.05.1999 Москва Атлант 1:01:37 м 72

114 114 450 Сентюрева Мария 04.09.1985 Москва 1:01:38 ж 42

115 115 423 Кочеткова Мария 16.11.1983 Москва 1:01:47 ж 43

116 116 545 Хушта Олег 22.03.1947 Москва 1:02:06 м 73

117 117 463 Шевчук Алена 27.09.1971 Москва 1:02:18 ж 44

118 118 467 Яшина Ольга 09.05.1989 Москва 1:02:31 ж 45

119 119 405 Буранова Елена 17.02.1977 Москва 1:03:09 ж 46

120 120 447 Садыкова Ирина 13.10.1982 Москва Бегай с умом 1:03:16 ж 47

121 121 507 Новиков Дмитрий 21.02.1987 Москва Ключ на 32 1:03:22 м 74       

122 122 552 Цветкова Ольга 27.05.1985 Москва I love running 1:03:29 ж 48       

123 123 516 Соколов Константин 13.08.1965 Москва   1:03:33 м 75       

124 124 458 Твердова Дарья 22.03.1992 Москва   1:03:40 ж 49       

125 125 543 Мюйлдерманс Анна 25.07.1971 Москва   1:04:04 ж 50       

126 126 460 Цихоцкая Светлана 21.03.1961 Москва Энергия 1:04:15 ж 51       

127 127 472 Батраков Павел 11.11.1986 Москва Веселая груша 1:04:32 м 76       

128 128 456 Струкова Анастасия 16.09.1985 Москва Царицыно 1:04:36 ж 52       

129 129 419 Кауль Вероника 29.12.1977 Москва   1:04:41 ж 53       

130 130 445 Ревкова Ольга 11.06.1973 Москва 1:05:04 ж 54

131 131 89 Соколов Дмитрий 06.06.1985 Москва 1:05:07 м 77

132 132 553 Вахнина Елена 01.04.1988 Москва КЛБ "Авега" 1:05:08 ж 55

133 133 515 Соболев Станислав 25.12.1943 Мытищи Факел 1:07:27 м 78

134 134 431 Мацкевич Татьяна 14.11.1988 Москва 1:08:44 ж 56

135 135 421 Коробан Надежда 30.06.1985 Москва 1:08:54 ж 57

136 136 465 Щеголева Светлана 06.11.1981 Москва 1:11:48 ж 58

137 137 448 Салахова Эльвира 16.03.1969 Москва "Ушастик" 1:13:31 ж 59

138 138 540 Ляшкевич Наталия 29.03.1986 Таганрог 1:13:32 ж 60

139 139 102 Жуков Евгений 18.02.1940 Москва КЛБ ЦДУ РАН 1:13:51 м 79

140 140 449 Сейбанова Людмила 20.11.1988 Москва 1:13:58 ж 61

141 141 430 Мацай Ольга 01.09.1984 Москва 1:15:26 ж 62

142 142 560 Иванов Валерий 26.04.1942 Ногинск Движение 1:19:41 м 80

143 143 544 Нерсесов Анатолий 29.12.1940 Москва Мир 1:27:52 м 81



144 144 534 Сколков Алексей 08.04.1964 Москва 1:32:07 м 82

145 145 910 Платонов Юрий 08.08.1937 Москва Дом ученых 1:36:24 м 83

146 146 532 Цветкова Дарья 19.12.1986 1:36:51 ж 63

147 147 550 Багавиев Билан 30.07.1926 Москва 1:44:03 м 84

148 148 149 Люханов Игорь 16.03.1960 Обнинск 1:48:32 м 85

149 149 148 Симонова Юлия 12.01.1964 Обнинск 1:48:51 ж 64

Главный судья:

Контакты организаторов для отправки замечаний по протоколу (e-mail, телефон, skype и т. п.):

Адреса (URL) размещения протокола в сети:
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